1400　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〔壱岐防〕
11－６　地すべり危険箇所

様式３
　　年　　月　　日

災害対策本部長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　部長

職員の派遣要請について（依頼）

　標記について、当部の災害対策を実施する上で、次により職員の派遣を要請します。

記

１　派遣を要請する理由

２　派遣の期間
　　　　　　年　　月　　日（　）　から　　　　　年　　月　　日（　）

３　派遣の従事場所

[bookmark: _GoBack]４　派遣の従事内容

５　必要人員
（１）　職　種
（２）　人　員

６　その他必要事項